РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34
01.04.201 4г                                                                 х. Лихой

О передаче недвижимого имущества в оперативное управление с постановкой на баланс МБУК «Комиссаровский СДК»

В соответствии с решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.03.2014г № 52 «О передаче недвижимого имущества в оперативное управление с  постановкой на баланс МБУК «Комиссаровский СДК» и руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Передать недвижимое имущество в оперативное управление с постановкой на баланс МБУК «Комиссаровский СДК» согласно следующему перечня:
- Объект № 1 Памятник воинам ВОВ, п. Чичерино, ул. Рабочая

- Объект № 2 Памятник воинам ВОВ, х. Лихой, ул. Ленина

- Объект № 3 Памятник воинам ВОВ, п. Чичерино, ул. Советская
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Комиссаровского сельского поселения

В.И. Гетманов